
27/10/23, 08:53 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 044/2023 - Análise Técnica sobre os Docu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780828789950946101&simpl=msg-f:1780828789950… 1/2

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO nº 044/2023 - Análise Técnica sobre os Documentos de
Habilitação - G6 - INFINITE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONSTRUÇÃO LTDA
2 mensagens

Victoria Correa Lima <victoria.correa@tjam.jus.br> 26 de outubro de 2023 às 10:31
Para: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os documentos de habilitação complementar,
referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2023, (SEI nº 2023/000013433-00) da Licitante classificada sob análise,
Empresa  INFINITE COMUNICAÇÃO VISUAL E CONSTRUÇÃO LTDA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria
de Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de Referência dará subsídios técnicos para
a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à  Divisão de Patrimônio e Material:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica
atende ao Termo de Referência?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a esta Diligência até amanhã,
27/10/2023, às 09:00h.

 TJAM-NE-247.pdf

 TJAM-NE-1703.pdf

 TJAM-NE-10033.pdf

--
Atenciosamente,
Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
Victoria Corrêa Lima - (Estagiária)

ATESTADO-APTIDAO-TECNICA---BNB-MANAUS.pdf
252K

Thais Ricardo de Oliveira <thais.oliveira@tjam.jus.br> 26 de outubro de 2023 às 13:10
Para: Victoria Correa Lima <victoria.correa@tjam.jus.br>
Cc: patrimonio <patrimonio@tjam.jus.br>, Igor de Vasconcellos Dias Mendonca <igor.mendonca@tjam.jus.br>,
Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se manifestação técnica do Setor Demandante referente ao Pregão Eletrônico nº 044/2023, (SEI
nº 2023/000013433-00) da Licitante classificada sob análise, Empresa  INFINITE COMUNICAÇÃO VISUAL E
CONSTRUÇÃO LTDA, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação.

1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no Termo de Referência.
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado e o objeto descrito no Atestado de Capacidade Técnica atende
ao Termo de Referência.

https://drive.google.com/file/d/1Cm8JWIsOuIvJ5uJ5Vrz0BTBhkZ4i6aWS/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1WbV8DY31xkcunK13q0PEd2YaHDqetUPu/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1898VaS6OX61v_vi6SmwhVsYxXgrtc0Us/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18b6c65966d09b35&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lo79rnui0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18b6c65966d09b35&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lo79rnui0&safe=1&zw


27/10/23, 08:53 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO nº 044/2023 - Análise Técnica sobre os Docu…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1780828789950946101&simpl=msg-f:1780828789950… 2/2

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Thaís Ricardo de Oliveira
Divisão de Patrimônio e Material - DVPM


